c. lO v. 
A comprobat'JOne (salvo' sempre le più forti raggioni, che competiscono alla chiesa di Santa 
Brigida) habbiamo in praecisis et proprijs terminis il decreto 24 decembre 1659 fatto da 
monsignor patriarca Altoviti nuntio apostolico nel Serenissimo Dominio Veneto con l'assi
stenza degl'eccellentissimi Pisani e Contarini procuratori di, Santo Marco ad, jnstanza de' ca
peli ani del luoco della Ca' de Marchi, oratorio e chiesa alias d'un convento supresso che 
probabilmente non era mai stata cum cura animarum, contro il Rettore della chiesa paro
chiale di Fiesso, pretendente d'esser pregiudicato nel jus parochiale ne' seguenti termini: 
Decernimus itaque et declaramus praedietis capellanis seu rectoribus ecclessiarum praedi
ctarum ut supra, conventi bus parvis unitarum in toto hoc serenissimo dominio existentium 
Iicitum perpetuo fore et esse uti frui omnibus et singulis nominibus, juribus, obventionibus 
elemosinis 

c. 11 r. 
elemosinis et largitionibus quomodolibet in diebus solemnibus festivis et alijs pro tempore 
dari, tribui et elargiri a pijs fidelibus solitis et consueti s, de eisdemve habere liberam dispo
sitionem et administrationem, distribuendo tamen in comod um et utilitatem praedictarum 
ecclesiarum et non aliter. 
Ulterius eisdem liceat in caemiterijs et sepolturis eccIesiarum praedictarum tumulare mor
tuorum fidelium corpora quoties fuerint requisiti, habereque frui et retinere hac de causa 
l11edietatem ve! quartam ve! aliam quantitatem caerarum et emolumentorum prout juris 
et consuetudinis fuerit; sacrum missae sacrificiul11 tam permitterc divina officÌa in ei. 
sdem canere et recitare, ea maiori qua volucrint solel1lnitate et devotione temporibus et horis 
a jure comuni sui municipali statutis. 

c. 11 v. 
Caeterum ad consulendum vestrorum parochorul11 indemnitati eisdem capellanis sic ut supra 
eleetis et in perpetuum eligendis notum facimus, praecipimus et in virtutei sanctae obbedien
tiae mandamus quatenus in functionibus et juribus vestris parochialibus quomodol ibet ac 
alijs quoquo modo animarum cmam concernenti bus, qualia forent, benedictionis Sanctissimi 
Sacramenti delationis aut alioruTIl! sacramentorum administrationis, celebrationes missarum jn 
feria quinta in coena Domini et sexta et Sabbati Sancti, aspersioni& domorum aquae, jn do
minicis diebus solent populis a parocho in ecelesia fieri ostendo Santissimi in tabernaculo, 
quadraginta horarum, orationes dummodo tamen ecclesiac ipsae parochialis non existant aut 
alijs legitima prescripta consuetudine ve! privileggium statutum sito 
Se la chiesa de la Ca' de Marchi solamente oratorio campestre per essere stata de' Regolari